GJIMNAZI “NAIM FRASHERI” SHTIME

Adresa: Rruga “Isa Boletini”, nr. 92, 72000 Shtime
Tel. 0290/390-564

Nr. i Protokollit: (56(2% Daté: 3. 082D

Duke u bazuar né Vendimin e Késhillit Drejtues, né& mbledhjen e mbajtur m& 12 maj

GJIMNAZI “NAIM FRASHERI” NE SHTIME shpall:

OFERTE PER EKSKURSION

Gjimnazi “Naim Frashéri’ n& Shtime, b&né organizimin e Ekskursionit t& Maturantéve pér
datés 18. 05. 2022 deri mé 19. 05. 2022 sipas Udhé&zimit Administrativ pér Aktivitetet Jashtéshkollore, nr. 02/2016,
neni 11, t& Ministrisé s& Arsimit, Shkencés dhe Teknologjisé (MASHT).

Ekskursioni gjaté qéndrimit dyditor (2) n& Shqipéri do t& b&het sipas relacioneve né qytetet:

¢ Mé& 18 maj 2022, ora 7:00 nga Shtimja b&het nisja pér Durrés.

o Vendosja n& Hotel dhe sistemimi népé&r dhoma gjumi. Dhomat t& pajisura me jo mé shurne se tre
shtretér. Secila dhomé té& keté banjon e vet me ujé t& ngrohté gjaté gjithé kohés. Mbulesa té pastérta
dhe t& mjaftueshme.

o Dreka:13:00-14:00. Sasia e udhgimit dhe e bukés t& jeté e freskét dhe e mjaftueshme pér secilin
nxénés. Ushgimi té jeté kualitativ dhe kalorik.

o Mé 18 maj 2022, vizité qytetit né Lezhé (te varri i Ské&nderbeut) — Shkodér. duke vazhduar me qytetin
e vjetér té Durrésit dhe amfiteatrit antik; Pagesa pé&r hyrjen e nx&nésve né& amfiteatér b&het nga
kompania kontraktuese.

o Darka: 19:00-20:30. Sasia e udhqgimit dhe e bukés té jeté e freskét dhe e mjaftueshme pér secilin
nx&nés. Ushqimi té jet& kualitativ dhe kalorik.

o Muziké: 21:00-00:00. Muziké live ose DJ sipas déshirés sé& nxénésve. Mbrémja mbaron né ora 23:00.

« Me& 19 maj 2022

o Meéngjesi n& ora 07:00-08:30. Sipas menysé e cila réndomté shtrohet né méngjes: Ushgim, pije té
ngrohta dhe sasi e mjaftueshme e bukés.

o Vizité kryeqytetit shgiptar — Tiranés. Nisja né ora 10:00.

o Vizité né gytetin e Krujés, pérkatésisht né Muzeun Kombétar “Gjergj Kastrioti-Skénderbeu” Pagesa
pér hyrje b&hen nga kompania kontraktuese.

o Dreka:13:00-14:00. Sasia e udhqgimit dhe e bukés t& jeté e freskét dhe e mjaftueshme pér secilin
nxénés. Ushqgimi té& jeté kualitativ dhe kalorik.

o Darka: 19:00-20:30. Sasia e udhgimit dhe e bukés t& jeté e freskét dhe e mjaftueshme pér secilin
nxé&nés. Ushqimi té jeté kualitativ dhe kalorik.

Kthimi pér n& Kosové né ora 14:00.

Bartja e nxénésve (aférsisht 203) béhet me autobusé nga agjenci turistike sipas relacioneve té lartp&rmendura, ndérsa
akomodimi dhe qé&ndrimi b&het n& hotel (Durrés). Akomodimi gjaté g&ndrimit pérfshin: fjetjen, siguriné fizike dhe
sh&ndeté&sore (24 oréshe). Ushqimin cilésor, kalorik dhe i bolishém.

Ndérkohg, Agjencioni duhet t'i pgrmbahet té gjitha obligimeve gé dalin nga UA 02/2016.

Hotelit duhet té jeté i pérshtatshém. Me jo shumé kate. N&se ka mé& shumé se tri kate t& posedojé ashensor. Stafi i
Hotelit duhet té sigurojé pastérti t& ambientit ku rrigné dhe argétohen nxénésit. Hoteli duhet t& sigurojé po ashtu ¢mime
té njéjta té produkteve té tjera (pos atyre qé& jané né kontrat&) me té& nj&jta gmime qé jané edhe jasht hotelit

Né kété oferté mund té konkurojné t& gjitha agjencil, & cilat i plotsojné kéto parakushte:
e Té kené licencen sipas Ligit mbi Transporta,
e Té kené b&ré déshmi mbi koniroliin teinik sipas procedurave Egjore dhe  telnike,
Té kené numér t& miaftueshém & audobeslve pir nevoja i shkolés,




Autobusét té jené komfor dhe me kondicioner,

Agjencioni duhet t& keté déshmi pér shéndetin psiko-fizik t& ngaséséve,

Agjencioni duhet t'i keté fotokopje librezat e autobuséve,

Té pérkrah& nxénésit me shérbime mjekésore si dhe déshminé e ceritikatés s& punés sé& mjekut,

Agjencioni duhet t& keté dokumentacionin (licencén) e agjencionit t& akreditimeve t& ushgimeve né
vendqéndrimin e nx&nésve,

Né bashk&punim me hotelin e mundsh&m, nxénésve dhe personelit pércjellés, t'iu ofrohet siguria 24 oréshe.
« Kolona e autobuséve té jeté e harmonizuar dhe t& mos keté ndarje (l&vizje e autobuséve njé pas njé).

o |tenerari té respektohet né ményré strikte, ndérsa ndryshimet eventuale mund t'i b&jé né marréveshje té ploté
me drejtorét e shkollave.

Pas shqyrtimit t& ofertave nga ana e komisionit i pérb&éré nga DKA dhe SHML “Naim Frashéri®, do t&
pérzgjedhet oferta mé e favorshme dhe me plotésim té kushteve sipas Ligjit. Dokumentacioni pér aplikim dor&zohet
n& DKA né ndértes&én e Komunés s& Shtimes (Kati lil).

Afati i paraqitjes me té& gjitha déshmité dhe dokumentecionin &shté pesé (5) dité nga dita e publikimit né
tabelén e njoftimeve né shkollé dhe web-fage zyrtare t& Komunés sé& Shtimes (kk.rks-gov.net/shtime/) sipas kuotimit
t& ¢gmimit nén vieren 10.000€.

Ofertat do t& hapen pas skadimit t& afatit pér ofertim (e marte), mé& 17 maj 2022, ora 12:00. Ofértuesi i
pérzgjedhur nga komisioni i merr t& gjitha obligimet sipas UA nr. 02/2016, pérkatésisht neni 11. Pérzgjedhja e ofertuesit
do té b&het né& ora 16:00.

Drejtori,
Zejnepe HYSENAJ
el

rd




